Протокол № 1 по приему творческого
испытания абитуриентов, Дата: 12.08.2025
поступающих на специальность
42.02.01 «Реклама»

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж»

Специальность: 42.02.01 Реклама Очная форма обучения, базовый
ур., 2 года 10 месяцев, на базе
основное общее образ.,
спец. сред, звена

Образовательная Реклама (Р д 9), базовый ур., 2 года 10 месяцев, на базе основное общее
программа: образ., Социально-правовое отд.
Число мест на бюджет (КЦП) — 25 ,
Число мест с оплатой стоимости обучения — 7
Принятые сокращения:
К Ц П - контрольные цифры приёма за счет
бюджетных ассигнований

Заседание экзаменаторов по приему творческого испытания абитуриентов,

поступаю щ их на специальность 42.02.01 «Реклама».

Начало экзамена 10:00
Окончание экзамена 17:00

Комиссия в составе:

Председатель
Члены комиссии

Секретарь

Демьяненко С.А.
Долгорукова Н.С.
Цуркан Е.В.
Гризовских О.Г.
Речкалова Е.П.
Ростокина С.С.
Исаев А.С.
Новоженина Е.С.
Варанкина Т.А.
Прегер Т.В.

Экзаменационная комиссия по приему творческого испытания абитуриентов,

поступаю щ их на специальность 42.02.01 «Реклама» постановляет:

п.1 Зачесть прием вступительных испытаний абитуриентам, набравшим

следующ ие баллы:

№ Фамилия, имя, отчество Баллы за
работу

«Создание
рекламных
элементов»

(макс. 60
баллов)

Баллы за
Собеседо

вание
(макс. 40
баллов)

Общая
сумма

баллов за
вступитель

ные
испытания

Результаты
Вступительных

испытаний
«зачет» 100-41
балл; «незачет»

4 0 - 0  баллов

1. Авилова Светлана Игоревна 40 40 80 зачет

2. Андерсон Лилия Алексеевна 46 30 76 зачет

3. Анучина Александра Романовна ,3 0 25 55 зачет

4. Бабайлова Алёна Артемовна ‘ 46 20 66 зачет

5. Валова Дарья Григорьевна 60 35 95 зачет

6. Гайсенок Дмитрий Андреевич 52 30 82 зачет

7. Гриднев Валентин Олегович 43 35 78 зачет

8. Дедюхина Юлия Сергеевна 36 25 61 зачет

9. Журавлёва Арина Олеговна 44 40 84 зачет

10. Зыкова Ксения Сергеевна 46 35 81 зачет

11. Иваненко Дарья Евгеньевна 43 35 78 зачет

12. Иванов Александр
Константинович

46 35 81 зачет

13. Ивачева Анастасия Николаевна 60 40 100 зачет

14. Ивашина Полина
А ггексянлпотшя

33 38 71 зачет

15. Исаева Кристина Васильевна 59 40 99 зачет

16. Кельбах Кристина
R ття лимипотшя

30 25 55 зачет

17. Клец Элана Вадимовна 26 35 61 зачет

18. Кононская Ирина Алексеевна 26 25 51 зачет

19. Копанева Варвара
К" онптянтинояня

60 35 95 зачет

20. Кузнецова Кира Максимовна 24 25 49 зачет

2

№ Фамилия, имя, отчество Баллы за
работу

«Создание
рекламных
элементов»

(макс. 60
баллов)

Баллы за
Собеседо

вание
(макс. 40
баллов)

Общая
сумма

баллов за
вступитель

ные
испытания

Результаты
Вступительных

испытаний
«зачет» 100-41
балл; «незачет»

4 0 - 0  баллов

21. Кузьменко Арина Игоревна 60 40 100 зачет

22. Кялунзига Дмитрий Андреевич 20 35 55 зачет

23. Лысенко Александра
К'онсггянтинпяня

53 40 93 зачет

24. Майорова Эвелина
А пект.янттппкня

26 35 61 зачет

25. Муртазина Мария
А ттекг.янппокня

’ 41 40 81 зачет

26. Надточий Елизавета Евгеньевна 30 35 65 зачет

27. Никулина Анна Константиновна 57 30 87 зачет

28. Новикова Дарья Михайловна 21 40 61 зачет

29. Нохрин Андрей Александрович 40 30 70 зачет

30. Панкина Диана Кирилловна 41 25 66 зачет

31. Петунина Ольга Геннадьевна 55 40 95 зачет

32. Плотников Кирилл Витальевич 41 35 76 зачет

33. Роженцова Ксения Антоновна 38 20 58 зачет

34. Степанова Анна Данииловна 39 33 72 зачет

35. Трифонова Татьяна Викторовна 48 40 88 зачет

36. Филинков Данил
А ттекпянттптшч

43 40 83 зачет

37. Чупракова Любовь Алексеевна 51 30 81 зачет

п. 2 Не зачесть прием творческого испытания абитуриентам, набравшим

следующ ие баллы за вступительные испытания:

3

№ Фамилия, имя, отчество Баллы за
работу Баллы

за работу
«Создание

рекламных
элементов»

(макс. 60
баллов)

Баллы за
Собеседо

вание
(макс. 40
баллов)

Общая
сумма

баллов за
вступитель

ные
испытания

Результаты
Вступительных

испытаний
«зачет» 100 -  41
балл; «незачет»

4 0 - 0  баллов

1. Авилов Артём Алексеевич 15 15 30 незачет

2. Иванова Алина Александровна 25 15 40 незачет

3. Турыгин Никита Максимович 25 15 40 незачет

4. Якушина Марина Васильевна 17 15 32 незачет

5. Сазикова Мария Сергеевна 11
э

10 21 незачет

6. Семенова Кристина Алексеевна . 20 18 38 незачет

7. Стретович Савелий
Александрович

20 15 35 незачет

8. Уткин Михаил Павлович 17 20 37 незачет

9. Элина Надежда Александровна 18 20 38 незачет

10 Лисенко Вероника Юрьевна 15 15 30 незачет

11 Еволенко Евгения
Владимировна

20 10 30 незачет

п.З Не явились на вступительное творческое испытание по специальности

42.02.01 «Реклама» следующие абитуриенты:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Результаты Вступительных
испытаний

1. Абрамова Алёна Константиновна Не явился

2. Авдюкова Полина Викторовна Не явился

3. Александренко Анастасия
Владимировна

Не явился

4. Бабикова Анна Николаевна Не явился

5. Бабин Антон Андреевич Не явился

6. Белебнева Мария Валерьевна Не явился

7. Боршевич Ирина Ионовна Не явился

4

8. Брагина Юлия Константиновна Не явился

9. Брусницына Елена Ильинична Не явился

10. Владимиров Артём Сергеевич Не явился

11. Высоцкая Диана Сергеевна Не явился

12. Гаева Вероника Ивановна Не явился

13. Галямова Дарья Анатольевна Не явился

14. Гаретова Екатерина Евгеньевна Не явился

15. Георгиев Юрий Сергеевич Не явился

16. Голицына Софья Дмитриевна Не явился

17. Голубев Матвей Олегович Не явился

18. Гребеньков Захар Денисович : Не явился

19. Емельянова Полина Андреевна Не явился

20. Журавлева Карина Андреевна Не явился

21. Золотых Артём Андреевич Не явился

22. Ибрагимова Наталия Петровна Не явился

23. Ильина Александра Владимировна Не явился

24. Казакова Яна Андреевна Не явился

25. Калабухова Екатерина Андреевна Не явился

26. Кисельникова Мария Александровна Не явился

27. Кислов Иван Валерьевич Не явился

28. Кладиева Елизавета Максимовна Не явился

29. Комаров Иван Андреевич Не явился

30. Комарова Лилия Алексеевна Не явился

31. Кузнецова Анжела Евгеньевна Не явился

32. Кузьмина София Николаевна Не явился

33. Ларьков Григорий Александрович Не явился

34. Лобов Владимир Иванович Не явился

35. Лошкарева Вероника Максимовна Не явился

36. Лямич Арина Евгеньевна Не явился

37. Май Константин Андреевич Не явился

38. Марков Данил Денисович Не явился

5

39. Миронов Владислав Владимирович Не явился

40. Морозова Арина Ильинична Не явился

41. Мошкова Диана Андреевна Не явился

42. Мурахина Анна Александровна Не явился

43. Мурач Ева Антоновна Не явился

44. Новикова Вероника Александровна Не явился

45. Новоселова Анна Евгеньевна Не явился

46. Нуриева Ариана Динаровна Не явился

47. Орлова Екатерина Олеговна Не явился

48. Парецкая Виктория Николаевна Не явился

49. Перевалова Анастасия Дмитриевна Не явился

50. Порядин Семён Олегович Не явился

51. Посная Софья Владимировна Не явился

52. Рудых Полина Романовна Не явился

53. Садиковых Арина Дмитриевна Не явился

54. Садыкова Рада Тахировна Не явился

55. Саматова Дарья Александровна Не явился

56. Сергеева Дарья Сергеевна Не явился

57. Слободчикова Ольга Васильевна Не явился

58. Тегина Анастасия Ивановна Не явился

59. Тихонова Любовь Евгеньевна Не явился

60. Толмачев Георгий Игоревич Не явился

61. Толмачева Ульяна Сергеевна Не явился

62. Тюрина Кириена Олеговна Не явился

63. Филатов Павел Олегович Не явился

64. Цветкова Софья Александровна Не явился

65. Чечулина Екатерина Дмитриевна Не явился

66. Чубарова Софья Алексеевна Не явился

67. Чуванько Ольга Павловна Не явился

68. Шалаев Иван Владиславович Не явился

69. Шамшетдинова Диана Денисовна Не явился

6

70. Шебодаева Кристина Анатольевна Не явился

71. Шеронова Глафира Анатольевна Не явился

72. Шестакова Вера Алексеевна Не явился

73. Шулепов Дмитрий Максимович Не явился

Председатель С. А. Демьяненко

Члены комиссии

Секретарь

*  /

Н.С. Долгорукова

Е.П .Речкалова

Е.В. Цуркан

О.Г. Гризовских

Т.А.Варанкина

А.С.Исаев

С.С. Ростокина

Е.С.Новоженина

7
Т.В.Прегер

7